Programinės įrangos ESET Endpoint 

Antivirus atnaujinta licencija (1248 vartotojų), 

galiojimo terminas 12 mėnesių nuo 2023-10-

01 

1 vnt. 9984,00 9984,00 

Bendra suma, Eur be PVM: 9984,00 

PVM (21%), Eur: 2096,64 

Bendra suma, Eur su PVM (Bendra pasiūlymo kaina): 12080,64 

Bendra pasiūlymo kaina žodžiais: Dvylika tūkstančių aštuoniasdešimt eurų ir 64 ct. 

Patvirtiname, kad siūlomos prekės visiškai atitinka pirkimo dokumentuose nurodytus minimalius 

techninius reikalavimus. 

Pasiūlymo galiojimo terminas: 2023-09-20 

Prekių pristatymo terminas: ne vėliau nei 2023-09-27 

Apmokėjimo terminas: